
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/96/2025 
RADY GMINY ZADZIM 

z dnia 17 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2022 r. 
poz. 1079, z 2025 r. poz. 39, poz. 1180), Rada Gminy Zadzim uchwala, co następuje: 

§ 1. dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Zadzim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Zadzim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XII/57/2024 Rady Gminy Zadzim z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Zadzim na rok 2024 § 3 otrzymuje brzmienie: „Określa się deficyt  budżetu w wysokości 
1 875 880,94 zł, który zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 1 829 567,57 zł oraz niewykorzystanymi środkami 
pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w kwocie 46 313,37 zł”. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/57/2024 Rady Gminy Zadzim z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zadzim na rok 2025 pn.: „Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2025 roku” 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XII/57/2024 Rady Gminy Zadzim z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zadzim na rok 2025 pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.” otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XII/57/2024 Rady Gminy Zadzim z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zadzim na rok 2025 pn.: „Plan dochodów i przychodów oraz wydatków środków 
dla wydzielonego rachunku w ramach Funduszu Pomocy” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 9990



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Warycha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9990



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/96/2025 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 17 października 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 604 938,02 -0,17 0,17 8 604 938,02 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 115 904,44 -0,17 0,00 115 904,27 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

47 163,00 -0,17 0,00 47 162,83 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 0,17 0,17 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,17 0,17 

801   Oświata i wychowanie 1 012 113,41 0,00 40 824,00 1 052 937,41 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 315 000,00 0,00 40 000,00 355 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 315 000,00 0,00 40 000,00 355 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

32 547,00 0,00 824,00 33 371,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

32 492,00 0,00 824,00 33 316,00 

852   Pomoc społeczna 654 147,38 -6 147,00 0,00 648 000,38 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

26 332,00 -6 147,00 0,00 20 185,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

26 332,00 -6 147,00 0,00 20 185,00 

bieżące razem: 34 132 171,44 -6 147,17 40 824,17 34 166 848,44 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

600 920,41 0,00 0,00 600 920,41 

majątkowe 
majątkowe razem: 17 057 814,57 0,00 0,00 17 057 814,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9990



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 606 344,00 0,00 0,00 1 606 344,00 

Ogółem: 51 189 986,01 -6 147,17 40 824,17 51 224 663,01 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 207 264,41 0,00 0,00 2 207 264,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9990



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/96/2025 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 17 października 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 563 000,00 433 000,00 433 000,00 0,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 782 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 277,00 782 277,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 2 345 277,00 433 000,00 433 000,00 0,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 912 277,00 1 912 277,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 508 000,00 378 000,00 378 000,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 782 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 277,00 782 277,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 2 290 277,00 378 000,00 378 000,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 912 277,00 1 912 277,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 782 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 277,00 782 277,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 1 912 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 912 277,00 1 912 277,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 140 181,85 14 636 547,85 13 089 444,04 10 616 327,49 2 473 116,55 0,00 562 283,08 984 820,73 0,00 0,00 2 503 634,00 2 503 634,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -158 526,28 -128 035,28 -126 792,68 -126 655,68 -137,00 0,00 -1 242,60 0,00 0,00 0,00 -30 491,00 -30 491,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 168 859,28 168 859,28 149 359,28 108 398,28 40 961,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 17 150 514,85 14 677 371,85 13 112 010,64 10 598 070,09 2 513 940,55 0,00 580 540,48 984 820,73 0,00 0,00 2 473 143,00 2 473 143,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 074 533,59 10 585 899,59 9 257 426,95 8 414 726,95 842 700,00 0,00 343 651,91 984 820,73 0,00 0,00 2 488 634,00 2 488 634,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -131 737,94 -101 246,94 -101 246,94 -101 246,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 491,00 -30 491,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 137,00 7 137,00 137,00 0,00 137,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 12 949 932,65 10 491 789,65 9 156 317,01 8 313 480,01 842 837,00 0,00 350 651,91 984 820,73 0,00 0,00 2 458 143,00 2 458 143,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 842 700,00 842 700,00 842 700,00 0,00 842 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 137,00 137,00 137,00 0,00 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 842 837,00 842 837,00 842 837,00 0,00 842 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 414 726,95 8 414 726,95 8 414 726,95 8 414 726,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -101 246,94 -101 246,94 -101 246,94 -101 246,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 8 313 480,01 8 313 480,01 8 313 480,01 8 313 480,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 343 651,91 343 651,91 0,00 0,00 0,00 0,00 343 651,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9990



po zmianach 350 651,91 350 651,91 0,00 0,00 0,00 0,00 350 651,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 488 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 488 634,00 2 488 634,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 491,00 -30 491,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 2 458 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 458 143,00 2 458 143,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 641 215,92 1 626 215,92 1 583 509,92 1 177 980,00 405 529,92 0,00 42 706,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -137,00 -137,00 -137,00 0,00 -137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 898,28 120 898,28 108 398,28 108 398,28 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 761 977,20 1 746 977,20 1 691 771,20 1 286 378,28 405 392,92 0,00 55 206,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 405 529,92 405 529,92 405 529,92 0,00 405 529,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -137,00 -137,00 -137,00 0,00 -137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 405 392,92 405 392,92 405 392,92 0,00 405 392,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 177 980,00 1 177 980,00 1 177 980,00 1 177 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 398,28 108 398,28 108 398,28 108 398,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 1 286 378,28 1 286 378,28 1 286 378,28 1 286 378,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 706,00 42 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 55 206,00 55 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 895,00 78 895,00 75 168,00 74 168,00 1 000,00 0,00 3 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 995,23 -22 995,23 -21 752,63 -21 752,63 0,00 0,00 -1 242,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 55 899,77 55 899,77 53 415,37 52 415,37 1 000,00 0,00 2 484,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 168,00 74 168,00 74 168,00 74 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 752,63 -21 752,63 -21 752,63 -21 752,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 52 415,37 52 415,37 52 415,37 52 415,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 727,00 3 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 242,60 -1 242,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 242,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 2 484,40 2 484,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2 484,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 829 174,00 829 174,00 828 674,00 499 626,00 329 048,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 964,76 -2 964,76 -2 964,76 -2 964,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 866 209,24 866 209,24 865 709,24 496 661,24 369 048,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 329 048,00 329 048,00 329 048,00 0,00 329 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 369 048,00 369 048,00 369 048,00 0,00 369 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 499 626,00 499 626,00 499 626,00 499 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 964,76 -2 964,76 -2 964,76 -2 964,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 496 661,24 496 661,24 496 661,24 496 661,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 281 833,47 281 833,47 266 778,30 216 800,00 49 978,30 0,00 15 055,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -359,95 -359,95 -359,95 -359,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9990



metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 281 473,52 281 473,52 266 418,35 216 440,05 49 978,30 0,00 15 055,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 216 800,00 216 800,00 216 800,00 216 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -359,95 -359,95 -359,95 -359,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 216 440,05 216 440,05 216 440,05 216 440,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 259 483,14 259 483,14 244 983,14 233 026,54 11 956,60 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -331,40 -331,40 -331,40 -331,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 259 151,74 259 151,74 244 651,74 232 695,14 11 956,60 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 233 026,54 233 026,54 233 026,54 233 026,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -331,40 -331,40 -331,40 -331,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 232 695,14 232 695,14 232 695,14 232 695,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 547,00 32 547,00 32 547,00 0,00 32 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 824,00 824,00 824,00 0,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 33 371,00 33 371,00 33 371,00 0,00 33 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 547,00 32 547,00 32 547,00 0,00 32 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 824,00 824,00 824,00 0,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 33 371,00 33 371,00 33 371,00 0,00 33 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 101 197,26 2 101 197,26 1 540 084,58 937 432,00 602 652,58 0,00 561 112,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 147,00 -6 147,00 -6 147,00 0,00 -6 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 095 050,26 2 095 050,26 1 533 937,58 937 432,00 596 505,58 0,00 561 112,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 332,00 26 332,00 26 332,00 0,00 26 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 147,00 -6 147,00 -6 147,00 0,00 -6 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

po zmianach 20 185,00 20 185,00 20 185,00 0,00 20 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 332,00 26 332,00 26 332,00 0,00 26 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 147,00 -6 147,00 -6 147,00 0,00 -6 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 20 185,00 20 185,00 20 185,00 0,00 20 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 086 841,46 2 544 841,46 2 544 841,46 75 900,00 2 468 941,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 000,00 542 000,00 450 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 491,00 30 491,00 30 491,00 0,00 30 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 117 332,46 2 575 332,46 2 575 332,46 75 900,00 2 499 432,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 000,00 542 000,00 450 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 952,00 143 952,00 143 952,00 0,00 143 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 491,00 30 491,00 30 491,00 0,00 30 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 174 443,00 174 443,00 174 443,00 0,00 174 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 952,00 143 952,00 143 952,00 0,00 143 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące 

jednostek budżetowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9990



zwiększenie 30 491,00 30 491,00 30 491,00 0,00 30 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 174 443,00 174 443,00 174 443,00 0,00 174 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 283 589,95 32 239 558,75 27 431 584,26 16 500 669,34 10 930 914,92 372 167,00 3 215 402,76 1 088 104,73 0,00 132 300,00 20 044 031,20 20 044 031,20 1 939 804,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -164 673,28 -134 182,28 -132 939,68 -126 655,68 -6 284,00 0,00 -1 242,60 0,00 0,00 0,00 -30 491,00 -30 491,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 981 627,28 199 350,28 179 850,28 108 398,28 71 452,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 782 277,00 782 277,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 53 100 543,95 32 304 726,75 27 478 494,86 16 482 411,94 10 996 082,92 372 167,00 3 233 660,16 1 088 104,73 0,00 132 300,00 20 795 817,20 20 795 817,20 1 939 804,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9990



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIV/96/2025 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 17 października 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 130 000,00 782 277,00 1 912 277,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 130 000,00 782 277,00 1 912 277,00 

    1 130 000,00 782 277,00 1 912 277,00 

   Modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy Zadzim 0,00 700 000,00 700 000,00 

   Modernizacje stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Zadzim 500 000,00 145 750,00 645 750,00 

   Zakup i montaż wodomierzy radiowych wraz z wdrożeniem systemu 
teleinformatycznego w Gminie Zadzim 550 000,00 - 63 473,00 486 527,00 

   Zakup samochodu do obsługi SUW 80 000,00 0,00 80 000,00 
600   Transport i łączność 9 643 463,20 0,00 9 643 463,20 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 643 463,20 0,00 9 643 463,20 

    9 643 463,20 0,00 9 643 463,20 

   Przebudowa dróg w miejscowościach Jeżew, Małyń i Zalesie, gmina  
Zadzim 1 966 108,69 0,00 1 966 108,69 

   Remont i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Zadzim -etap II 5 395 799,51 0,00 5 395 799,51 

   Remont mostów na rzekach w pasach dróg gminnych na terenie gminy 
Zadzim 2 201 100,00 0,00 2 201 100,00 

   Zakup rozdrabniacza do gałęzi  70 000,00 0,00 70 000,00 

   Zakup wiaty przystankowej 10 455,00 0,00 10 455,00 
750   Administracja publiczna 376 804,00 0,00 376 804,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 376 804,00 0,00 376 804,00 

    376 804,00 0,00 376 804,00 

   Zakup urządzeń i oprogramowania w ramach projektu "Cyberbezpieczny 
Samorząd" 376 804,00 0,00 376 804,00 

752   Obrona narodowa 192 000,00 0,00 192 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9990



 75295  Pozostała działalność 192 000,00 0,00 192 000,00 

    192 000,00 0,00 192 000,00 

   Zakup sprzętu w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 192 000,00 0,00 192 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 378 000,00 0,00 1 378 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 0,00 15 000,00 

    15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu samochodu osobowego nieoznakowanego dla 
KPP w Poddębicach 0,00 0,00 0,00 

   Dofinansowanie do zakupu samochodu osobowego w wersji oznakowanej 
dla KPP w Poddębicach 15 000,00 0,00 15 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00 

    15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Dofinans. do zakupu sprzętu elektroniczn. i łączności, informatyczn. w tym 
oprogram. i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki 
specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, 
medyczn. oraz pozost. dla KP PSP w Poddębicach 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu samochodu operacyjnego dla KPPSP w 
Poddębicach 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 348 000,00 0,00 1 348 000,00 

    1 348 000,00 0,00 1 348 000,00 

   Dotacja do zakupu samochodu strażackiego przez OSP Sikory 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Termomodernizacja budynku OSP Żerniki - dotacja 85 000,00 0,00 85 000,00 

   
Zakup sprzętu (2 samochodów ratowniczo - gaśniczych lekkich) 
niezbędnego do skutecznego prowadzenia akcji ratowniczych na terenie 
gminy Zadzim 

1 113 000,00 0,00 1 113 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 503 634,00 - 30 491,00 2 473 143,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 488 634,00 - 30 491,00 2 458 143,00 

    2 488 634,00 - 30 491,00 2 458 143,00 

   Rozbudowa przedszkola w Zespole Szkół w Zadzimiu 2 140 550,00 0,00 2 140 550,00 

   Termomodernizacja z wymianą źródła ciepła w budynku Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Zygrach 326 084,00 - 30 491,00 295 593,00 

   Zakup wyposażenia na boisko w ZS w Zadzimiu 22 000,00 0,00 22 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9990



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

    15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup urządzenia na plac zabaw 15 000,00 0,00 15 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 542 000,00 0,00 542 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 475 000,00 0,00 475 000,00 

    475 000,00 0,00 475 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami w miejscowości 
Wola Zaleska, gmina Zadzim - etap II 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Bogucice, gm. Zadzim 450 000,00 0,00 450 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 67 000,00 0,00 67 000,00 

    67 000,00 0,00 67 000,00 

   Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa 
Iwonie      18 000,00 0,00 18 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa - modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
sołectwa Pałki 17 000,00 0,00 17 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa w sołectwie Bratków - modernizacja oświetlenia 
ulicznego 17 000,00 0,00 17 000,00 

   Wymiana nieefektywnego, zużytego , energochłonnego oświetlenia 
ulicznego na energooszczędne oświetlenie w technologii LED, soł. Wyrębów 15 000,00 0,00 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 228 130,00 0,00 4 228 130,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 228 130,00 0,00 4 228 130,00 

    4 228 130,00 0,00 4 228 130,00 

   Renowacja ołtarza bocznego św. Anny Samotrzeć w kościele św. Andrzeja 
Apostoła w Małyniu - dotacja 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Renowacja ołtarza bocznego z Krucyfiksem w kościele św. Andrzeja 
Apostoła w Małyniu - dotacja 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Rewaloryzacja i przebudowa zabytkowego Pałacu w Zadzimiu, gmina 
Zadzim- I Etap 3 828 130,00 0,00 3 828 130,00 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 50 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 0,00 50 000,00 

    50 000,00 0,00 50 000,00 

   Modernizacja gminnego boiska spotrtowego w Zygrach 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9990



Razem 20 044 031,20 751 786,00 20 795 817,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9990



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIV/96/2025 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 17 października 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Kwota 

Przychody ogółem: 2 094 822,46 782 277,00 2 877 099,46 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

200 848,14 0,00 200 848,14 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

467 870,32 0,00 467 870,32 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 426 104,00 782 277,00 2 208 381,00 

Rozchody ogółem: 1 001 218,52 0,00 1 001 218,52 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 001 218,52 0,00 1 001 218,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9990



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIV/96/2025 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 17 października 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 536 874,91 1 536 874,91 0,00 1 536 874,91 1 536 874,91 1 536 874,91 0,00 1 536 874,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 1 536 874,91 1 536 874,91 0,00 1 536 874,91 1 536 874,91 1 536 874,91 0,00 1 536 874,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 19 915,06 19 915,06 0,00 19 915,06 19 915,06 19 915,06 1 075,06 18 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 19 915,06 19 915,06 0,00 19 915,06 19 915,06 19 915,06 1 075,06 18 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 87 934,52 87 934,52 0,00 87 934,52 87 934,52 87 934,52 68 934,52 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 87 934,52 87 934,52 0,00 87 934,52 87 934,52 87 934,52 68 934,52 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 77 184,00 77 184,00 0,00 77 184,00 77 184,00 33 234,00 23 684,27 9 549,73 0,00 43 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 032,00 1 032,00 0,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 76 152,00 76 152,00 0,00 76 152,00 76 152,00 32 202,00 22 652,27 9 549,73 0,00 43 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 47 244,83 47 244,83 0,00 82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 47 244,83 47 244,83 0,00 82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 33 371,00 33 371,00 0,00 122 038,31 122 038,31 122 038,31 70 952,31 51 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 88 167,31 88 167,31 88 167,31 70 952,31 17 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

33 371,00 33 371,00 0,00 33 371,00 33 371,00 33 371,00 0,00 33 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 50 319,38 50 319,38 0,00 50 319,38 50 319,38 6 038,70 0,00 6 038,70 0,00 44 280,68 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 39 596,00 39 596,00 0,00 39 596,00 39 596,00 585,40 0,00 585,40 0,00 39 010,60 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 10 723,38 10 723,38 0,00 10 723,38 10 723,38 5 453,30 0,00 5 453,30 0,00 5 270,08 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 1 974 942,00 1 974 942,00 0,00 1 974 942,00 1 974 942,00 220 570,00 193 573,00 26 997,00 0,00 1 754 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9990



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 948 275,00 1 948 275,00 0,00 1 948 275,00 1 948 275,00 193 903,00 193 573,00 330,00 0,00 1 754 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 223,00 223,00 0,00 223,00 223,00 223,00 0,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

26 444,00 26 444,00 0,00 26 444,00 26 444,00 26 444,00 0,00 26 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 827 785,70 3 827 785,70 0,00 3 869 290,18 3 869 290,18 2 026 687,50 358 219,16 1 668 468,34 0,00 1 842 602,68 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9990



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIV/96/2025 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 17 października 2025 r. 

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków środków dla wydzielonego rachunku w ramach 
Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział § Dochody / Przychody Kwota 
   Dochody ogółem 52 695,75 

750   Administracja publiczna 49,52 
 75011  Urzędy wojewódzkie 49,52 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 
publicznych 

49,52 

758   Różne rozliczenia  47 163,17 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 47 163,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 
publicznych 

47 163,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,17 

  920 Pozostałe odsetki (kapitalizacja odsetek od środków z 
Funduszu Pomocy) 0,17 

801   Oświata i wychowanie 55,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

55,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 
jednostki sektora finansów publicznych 

55,00 

852   Pomoc społeczna 5 428,06 
 85295  Pozostała działalność 5 428,06 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 
publicznych 

5 428,06 

   Przychody ogółem 41 504,31 

  905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

41 504,31 

Razem Dochody / Przychody 94 200,06 
     
     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9990



     
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zadzimiu 

Dział Rozdział § Wydatki Kwota 
852   Pomoc społeczna 5 428,23 

 85295  Pozostała działalność 5 428,23 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 5 270,08 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 158,15 
   Razem 5 428,23 
     

Urząd Gminy w Zadzimiu  
Dział Rozdział § Wydatki Kwota 
750   Administracja publiczna 49,52 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49,52 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 41,45 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8,07 

801   Oświata i wychowanie 500,54 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 500,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 
 80153  Dowożenie uczniów do szkół 0,54 
  4350 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,54 
   Razem 550,06 
     

Zespół Szkół w Zadzimiu  
Dział Rozdział § Wydatki Kwota 
801   Oświata i wychowanie 88 221,77 

 80101  Szkoły podstawowe 88 167,31 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 700,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 515,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 59 255,41 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 696,90 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

54,46 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 54,46 

   Razem 88 221,77 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9990


	UCHWAŁA NR XXIV/96/2025 RADY GMINY ZADZIM z dnia 17 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-10-31T12:27:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




